
 
UCHWAŁA NR XL/233/2017 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych 

w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych 

w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 1.250.000 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzący-

mi z wolnych środków z lat ubiegłych. 

§ 4. Zwiększa się przychody o kwotę 1.250.000 zł.- wolne środki z lat ubiegłych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Ferdynand Łukasik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 3225



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XL/233/2017

Rady Powiatu w Myśliborzu

z dnia 29 czerwca 2017 roku    

Dział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 33 720,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 720,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

27 720,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

23 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
23 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
23 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 027,00

Pozostała działalność 14 027,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

14 027,00

852 Pomoc społeczna 4 310,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 310,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 310,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 168,00

Powiatowe urzędy pracy 2 168,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 168,00

855 Rodzina 89 001,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 89 001,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

89 001,00

166 226,00

Rozdział

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok

75618

70005

85218

80195

85510

85333

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3225



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XL/233/2017 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 29 czerwca 2017 roku

Dział Treść Zmiana

600 Transport i łączność 33 500,00

Drogi publiczne powiatowe 33 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 38 495,28

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 495,28

Zakup usług remontowych 1 000,00

Pozostałe odsetki 4 925,28

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
30 600,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 970,00

750 Administracja publiczna 524 659,00

Urzędy wojewódzkie 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 115,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5 115,00

Starostwa powiatowe 236 718,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 099,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 50 381,00

Zakup energii 20 000,00

Zakup usług pozostałych 130 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 267 941,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 750,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 34 718,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 61 658,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 251,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

758 Różne rozliczenia - 1 868 867,28

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
- 1 348 020,00

Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 

poprzednie
- 1 348 020,00

Rezerwy ogólne i celowe - 520 847,28

Rezerwy - 520 847,28

801 Oświata i wychowanie 1 864 836,00

Szkoły podstawowe specjalne - 103 327,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 12 972,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 54 750,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 14 004,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 17 790,00

Składki na Fundusz Pracy - 2 838,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych - 973,00

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok

60014

Rozdział Paragraf

70005

6059

6060

4600

4610

4270

4580

4010

4040

75011

4040

4260

75020

4010

75075

4210

4300

6060

4010

4300

75085

4170

4040

4110

75801

75411

6050

4810

2940

75818

4010

4040

80102

3020

4780

4110

4120

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3225



Gimnazja 462 615,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 15 965,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 920,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 13 957,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 79 367,00

Składki na Fundusz Pracy 9 250,00

Gimnazja specjalne 135 289,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 619,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 26 800,00

Składki na Fundusz Pracy - 30,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 600,00

Licea ogólnokształcące 541 514,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 27 981,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 511 469,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 27 010,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 77 501,00

Składki na Fundusz Pracy 1 535,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Szkoły zawodowe 822 404,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 970,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 546 367,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 38 054,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 8 488,00

Składki na Fundusz Pracy 2 809,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 3 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

- 7 686,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 870,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 528,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 7 348,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 166,00

Składki na Fundusz Pracy 170,00

Pozostała działalność 14 027,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 027,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

852 Pomoc społeczna 53 328,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 55 541,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 759,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00

Składki na Fundusz Pracy 390,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 710,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
- 2 213,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 857,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 437,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 59,00

Składki na Fundusz Pracy 8,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 2 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 424,00

80110

4040

4110

3020

4010

3020

4010

4120

80111

4120

4780

4110

4010

4040

80120

3020

6050

80130

4110

4120

4040

4110

3020

4010

6050

80150

4120

4170

4040

4110

3020

4010

4211

4301

4120

80195

4010

4040

85218

4170

85220

4110

4120

4110

4120

4010

4040

4170

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3225



Powiatowe urzędy pracy 5 424,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 858,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 690,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 256,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 553 919,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 12 310,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 310,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 900,00

Składki na Fundusz Pracy - 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 8 800,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 114 970,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 460,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5 952,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 291,00

Składki na Fundusz Pracy 4 970,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 9 206,00

Zakup usług pozostałych 2 407,00

Domy wczasów dziecięcych 71 311,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 15 789,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00

Składki na Fundusz Pracy - 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 15 600,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 279 062,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 852,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 47 000,00

Składki na Fundusz Pracy 3 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 3 750,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 060,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 95 886,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 154,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 860,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 001,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 30 607,00

Składki na Fundusz Pracy 3 025,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych - 1 237,00

Pozostała działalność 5 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

5 000,00

855 Rodzina 152 651,00

Rodziny zastępcze 21 721,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 300,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 983,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 104,00

Składki na Fundusz Pracy - 3 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 800,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 130 930,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 243,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 23 313,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 40 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 5 000,00

85333

4010

85404

4040

4440

4120

4170

4010

4110

4040

4110

85406

4010

4300

4120

4170

4040

4110

85411

4010

85420

3020

4120

4170

4120

4170

4010

4110

3020

4010

4780

85421

4120

4780

4040

4110

85508

85495

2830

4110

4120

4010

4040

85510

4010

4170

4170

4040

4110

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3225



Zakup energii - 10 000,00

Zakup usług remontowych - 20 000,00

926 Kultura fizyczna 18 281,00

Obiekty sportowe 18 281,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 765,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 40,00

Składki na Fundusz Pracy 6,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

1 416 226,00

4260

92601

4010

4270

4120

4210

4040

4110

4300

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3225


		2017-07-24T11:50:21+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




